會計室　函

機關地址：台中市西屯區台中港路三段 181 號
聯 絡 人：羅惠芹
聯絡電話：04–23590121#28002
電子郵件：edith77@thu.edu.tw
傳　　真：04–23590298
受文者： 如正副本
發文日期：中華民國101年11月15日
發文字號：東芳會字第10133000940號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：（東海大學學生申請緩繳學雜費作業要點.doc、緩繳學雜費申請表.doc）
主旨：函送「東海大學學生申請緩繳學雜費作業要點」，請  查照並公告學生周知。

說明：

1、 本校「學生申請緩繳學雜費作業要點」業經本(101)年10月17日第15次行政會議通過。
2、 欲申請緩繳學雜費之學生，需於每學期註冊日前填報申請表經家長簽署後，向所屬學系(所)提出，並依作業要點第五條程序辦理。

3、 經獲准緩繳學雜費學生，至清償日期仍有未繳清者，其未繳餘額併入次學期繳納；至次一學期註冊費繳費截止日前，仍未將前學期未繳餘額繳清者，將依本校學則第十三條規定，應予休學或退學。
4、 檢附「東海大學學生申請緩繳學雜費作業要點」及「緩繳學雜費申請表」各乙種。

正本：文學院、中文系、外文系、歷史系、哲學系、日文系、理學院、物理系、化學系、生科系、數學系、工學院、化材系、工工系、環工系、資工系、電機系、管理學院、企管系、國貿系、會計系、統計系、財金系、資管系、管理專班、社會科學學院、經濟系、政治系、社會系、社工系、行政系、教育所、公行專班、農學院、畜產生技系、食科系、餐旅系、創意設計暨藝術學院、建築系、音樂系、景觀系、美術系、工設系、法律學院、法律學系、教務處、學生事務處、國際教育合作處、會計室
副本：

正本

副本

檔　　號：

保存年限：5

第1頁　(共2頁)